
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/368/2023 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) Rada Gminy Trzebieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 55 414 443,80 zł zastępuje się kwotą 
57 734 667,17 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 38 818 813,62 zł i dochody majątkowe w kwocie 
18 915 853,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4 906 806,95 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 90 000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
16 147 ,19 zł. 

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 62 657 153,08 zł zastępuje się kwotą 
62 992 772,74 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 38 922 465,12 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
24 070 307,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4 906 806,95 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 98 364,36 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 16 147,19 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 72 000,00 zł. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5 258 105,57 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody: 

1) z kredytów i pożyczek – 2 374 894,24 zł. 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację program, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 214 065,00 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych –2 647 167,57 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  17 października 2023 r.

Poz. 5997



4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
– 21 978,76 zł. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6 358 105,57 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 100 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

5. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty  7 474 894,24 zł. 

6. W określonym w § 7 załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się  zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W określonym w § 9 załączniku nr 6 „Środki stanowiące Fundusz Sołecki na 2023 r.” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Trzebieszów 

 
 

Andrzej Nurzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5997



Klasyfikacja

2 3

ustawy
950

rynku krajowym
952

992

4 3 474 894,24

1 100 000,00

1 1 100 000,00

2
programu, projektu lub zadania finansowanego z 

906 214 065,00

3 2 647 167,57

6 358 105,57

1 905 21 978,76

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5997



Lp. Nazwa zadania do realizacji

90015 15 000,00

Budowa barierki nad przepustem na drodze gminnej w 
60016 10 000,00

60016

92109

92109

3. 90015

4. Modernizacja drogi gminnej nr 1137 60016

92109

Zakup i wymiana lamp ulicznych na ledowe 90015

6.
Rogal

60016

7. 75412

8. Leszczanka
gminnych o numerach 598, 628, 644

92109

9. 92109

kierunku "na Komarno"
90015

60016

11. 92109

12. 60016

13. Szaniawy Matysy Modernizacja placu zabaw 70005

Modernizacja drogi gminnej do Karwowa 60016

Wymiana przepustu na Ryndach 60016

230
90015

90015

17. Projekt drogi gminnej nr 222 60016

18.
nowego pieca oraz zbiornika na gaz

92109

92109

Zakup gazu 92109

92109

92109

75412

75412

21. Wymiana pokrycia dachowego altany, zakup i instalacja 
92109

75412

90015

23. Zaolszynie 60016

24. Zembry 60016

2.

Szaniawy Poniaty

20. Wierzejki

16.

22. Wylany

92109

1. Celiny

RAZEM

15.

10. Nurzyna

14.

19.

5. Jakusze

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5997


	UCHWAŁA NR LXVII/368/2023 RADY GMINY TRZEBIESZÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-17T11:00:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




